1
2

    [image: image1.png]

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»
Р Е Ш Е Н И Е № 07-50
г. Обнинск                                                                 «20» ноября 2007 года

О награждении Почетной грамотой
Обнинского городского Собрания Пожарского А.А.
На основании Положения «О Почетной грамоте Обнинского городского Собрания и о Благодарственном письме Обнинского городского Собрания» от 19.05.2003 года № 12-11, Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Наградить Почетной грамотой Обнинского городского Собрания коллектив оркестра народных инструментов под руководством Пожарского А.А. в связи с 55-летием.

Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                            В.В. Викулин

2 - в дело
1 – прокуратура

1 – глава Администрации города

1 – управление делами Администрации города
1 – правовое управление Администрации города

1 – общий отдел Администрации города
1 – управление финансов по городу Обнинску

1 – СМИ

1 – ООО «Фирма «Земля-Сервис»